
 Championnat Interclubs TC - Poule 24/47 Le 19/11/2023 - BERGERAC

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : CN BERGERAC (4 33 024 00873)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. LESCURE Lea (2003) FRA [2051015] 100 NL 01:05.78 PÉRIGUEUX (25m)  18/10/2020

2. LATARCHE Elena (2010) FRA [3969773] 400 NL 06:11.77 PÉRIGUEUX (25m)  11/11/2023

3. THIEFFAINE BOURGEIX Charlie (2010) FRA [2476979] 100 Dos 01:22.25 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA) (25m)  25/06/2023

4. QUEHEN Lylou (2010) FRA [2477873] 200 Dos 02:56.17 BERGERAC (25m)  15/10/2023

5. RENOU ODERMATT Sophie (2011) FRA [3007769] 100 Bra. 01:41.95 PÉRIGUEUX (25m)  11/11/2023

6. ALBERT HORGUE Elise (2010) FRA [3721579] 200 Bra. 03:27.57 BERGERAC (25m)  15/10/2023

7. BACCHETTA Laura (2007) FRA [1154384] 100 Pap. 01:30.81 BERGERAC (25m)  26/02/2023

8. LE DORE Luena (2008) FRA [2727023] 200 Pap. 02:44.42 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA) (25m)  25/06/2023

9. LACOUR Noëlie (2006) FRA [4122842] 100 4 N. 01:17.30 PÉRIGUEUX (25m)  11/11/2023

10. LACOSTE Lisa (2006) FRA [1729573] 200 4 N. 02:41.89 LA ROCHELLE (50m)  25/02/2023

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) LACOSTE Lisa (2006) FRA [1729573] 4x200 NL 09:45.00 (Saisie libre) 12/11/2023
(2) LACOUR Noëlie (2006) FRA [4122842]
(3) LESCURE Lea (2003) FRA [2051015]
(4) LE DORE Luena (2008) FRA [2727023]

(1) QUEHEN Lylou (2010) FRA [2477873] 4x100 4 N. 04:59.00 (Saisie libre) 12/11/2023
(2) LACOSTE Lisa (2006) FRA [1729573]
(3) LE DORE Luena (2008) FRA [2727023]
(4) LACOUR Noëlie (2006) FRA [4122842]

(1) LACOUR Noëlie (2006) FRA [4122842] 10x50 NL 05:20.00 (Saisie libre) 12/11/2023
(2) LACOSTE Lisa (2006) FRA [1729573]
(3) LESCURE Lea (2003) FRA [2051015]
(4) LE DORE Luena (2008) FRA [2727023]
(5) BACCHETTA Laura (2007) FRA [1154384]
(6) THIEFFAINE BOURGEIX Charlie (2010) FRA [2476979]
(7) QUEHEN Lylou (2010) FRA [2477873]
(8) LATARCHE Elena (2010) FRA [3969773]
(9) ALBERT HORGUE Elise (2010) FRA [3721579]
(10) RENOU ODERMATT Sophie (2011) FRA [3007769]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

1. BAYARD Victor (2007) FRA [2675073] 100 NL 01:01.92 BERGERAC  (25m)  06/02/2022

2. MELSEN Robin (2007) FRA [2221177] 400 NL 04:34.55 VILLENEUVE-SUR-LOT (25m)  21/05/2023

3. BARTHE Clement (2006) FRA [1853121] 100 Dos 01:05.25 PÉRIGUEUX (25m)  13/11/2022

4. RENOU ODERMATT Louis (2009) FRA [2919801] 200 Dos 02:28.64 PÉRIGUEUX (25m)  11/11/2023

5. QUINTIN Gilles (1972) FRA [641325] 100 Bra. 01:17.24 LE PUY-EN-VELAY (25m)  23/04/2023

6. MOUNIER Paul (2004) FRA [1853387] 200 Bra. 02:43.43 BERGERAC  (25m)  03/12/2022

7. GIRAUD Noe (2008) FRA [2911115] 100 Pap. 01:13.87 MARMANDE (25m)  29/01/2023

8. SIMON--DUFAU Dorian (2009) FRA [2694057] 200 Pap. 02:39.56 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA) (25m)  25/06/2023

9. PERSYN Cyril (1990) FRA [277452] 100 4 N. 01:10.08 LE PUY-EN-VELAY (25m)  22/04/2023

10. GRACHEV Alexander (2007) FFN [2490783] 200 4 N. 02:35.30 BERGERAC  (25m)  03/12/2022

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) GRACHEV Alexander (2007) FFN [2490783] 4x200 NL 08:47.00 (Saisie libre) 12/11/2023
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(2) SIMON--DUFAU Dorian (2009) FRA [2694057]
(3) MELSEN Robin (2007) FRA [2221177]
(4) MOUNIER Paul (2004) FRA [1853387]

(1) BARTHE Clement (2006) FRA [1853121] 4x100 4 N. 04:35.00 (Saisie libre) 12/11/2023
(2) MOUNIER Paul (2004) FRA [1853387]
(3) PERSYN Cyril (1990) FRA [277452]
(4) GRACHEV Alexander (2007) FFN [2490783]

(1) BARTHE Clement (2006) FRA [1853121] 10x50 NL 04:45.00 (Saisie libre) 12/11/2023
(2) MELSEN Robin (2007) FRA [2221177]
(3) RENOU ODERMATT Louis (2009) FRA [2919801]
(4) GRACHEV Alexander (2007) FFN [2490783]
(5) MOUNIER Paul (2004) FRA [1853387]
(6) QUINTIN Gilles (1972) FRA [641325]
(7) PERSYN Cyril (1990) FRA [277452]
(8) SIMON--DUFAU Dorian (2009) FRA [2694057]
(9) BAYARD Victor (2007) FRA [2675073]
(10) GIRAUD Noe (2008) FRA [2911115]

Les engagements : Équipe N° 2 MESSIEURS

11. DELMAS Robin (2010) FRA [3505833] 100 NL 01:25.92 SARLAT-LA-CANÉDA (FRA) (25m)  25/06/2023

12. BRU Pascal (1969) FRA [175267] 400 NL NT (Absence de performance) 14/11/2023

13. AUVINET Ilian (2009) FRA [3545933] 100 Dos NT (Absence de performance) 13/11/2023

14. ALBERT HORGUE Arthur (2009) FRA [3505875] 200 Dos NT (Absence de performance) 13/11/2023

15. CAMUS Louis (2010) FRA [2983359] 100 Bra. 01:35.31 PÉRIGUEUX (25m)  11/11/2023

16. DOSQUE Louis (2010) FRA [3721749] 200 Bra. 03:32.46 LIBOURNE (FRA) (25m)  04/06/2023

17. JACQUET Tony (2008) FRA [2919727] 100 Pap. 01:18.37 VILLENEUVE-SUR-LOT (25m)  20/11/2022

18. TARRISSE Gaetan (2010) FRA [3721257] 200 Pap. NT (Absence de performance) 13/11/2023

19. VINCENT Quentin (2011) FRA [3721329] 100 4 N. 01:41.55 PÉRIGUEUX (25m)  11/11/2023

20. GIRAUD Colas (2010) FRA [3364579] 200 4 N. NT (Absence de performance) 13/11/2023

Engagements Relais : Équipe N° 2 MESSIEURS

(1) JACQUET Tony (2008) FRA [2919727] 4x200 NL 10:05.00 (Saisie libre) 13/11/2023
(2) ALBERT HORGUE Arthur (2009) FRA [3505875]
(3) TARRISSE Gaetan (2010) FRA [3721257]
(4) GIRAUD Colas (2010) FRA [3364579]

(1) ALBERT HORGUE Arthur (2009) FRA [3505875] 4x100 4 N. 05:15.00 (Saisie libre) 13/11/2023
(2) CAMUS Louis (2010) FRA [2983359]
(3) TARRISSE Gaetan (2010) FRA [3721257]
(4) AUVINET Ilian (2009) FRA [3545933]

(1) CAMUS Louis (2010) FRA [2983359] 10x50 NL 05:10.00 (Saisie libre) 13/11/2023
(2) TARRISSE Gaetan (2010) FRA [3721257]
(3) JACQUET Tony (2008) FRA [2919727]
(4) GIRAUD Colas (2010) FRA [3364579]
(5) ALBERT HORGUE Arthur (2009) FRA [3505875]
(6) AUVINET Ilian (2009) FRA [3545933]
(7) DOSQUE Louis (2010) FRA [3721749]
(8) VINCENT Quentin (2011) FRA [3721329]
(9) DELMAS Robin (2010) FRA [3505833]
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